

แบบ บก.01 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อสายทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)
สถานที่ตั้ง บ้านยางคำ หมู่ที่ 14 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 123,000 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป
ช่วงที่ 3
ขยายไหล่ทางเส้นรอบหนองพังงู
ปริมาณงานกว้าง 1.50 เมตร ระยะทาง 162.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 243.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 เมตร
ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 123,000 บาท
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 1. แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 2. แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นางรำไพ นาคสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ
 - 2 นางนภัสวรรณ อันทปัญญา ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ กรรมการ
 - 3 นายสมศักดิ์ ผิวบาง ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ กรรมการคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เลขที่ 1419/2563 ลงวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนองพังงู

สายทางสายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบหนองพังงู หมู่ที่ 14 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 1.50 ม. ระยะทาง 162.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 243.00 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 ม.
 วันที่ 9 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	324.00	1.62	524.88	1.3607	2.20	714.20
2	งานดินถม	งาน	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.15	454.32	5,519.99	1.3607	618.19	7,511.05
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	243.00	318.58	77,414.94	1.3607	433.49	105,338.51
10	Expansion Joint	ม.	4.50	161.68	727.56	1.3607	220.00	989.99
11	Contraction Joint	ม.	43.50	63.31	2,753.99	1.3607	86.15	3,747.35
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	16.20	67.46	1,092.85	1.3607	91.79	1,487.04
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานเบ็ดเตล็ด ท่อ+ข้อต่อประปา ฯลฯ	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
21	งานรัศมีวงเลี้ยว.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					90,534.21		รวม	123,189.89
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	123,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 90,534.21 บาท
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร 123,000.00 / 243.00 = 506.17 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการเป็นราคาในการดำเนินการการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- | | | | | | |
|---|-------------|-----------|---------|----------------------------------|---------------|
| 1 | นางรำไพ | นาคสุข | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง | ประธานกรรมการ |
| 2 | นางนภัสวรรณ | อันทปัญญา | ตำแหน่ง | นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ | กรรมการ |
| 3 | นายสมศักดิ์ | ผิวบาง | ตำแหน่ง | นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
- เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู อำเภอนongหนาน จังหวัดอุดรธานี
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลพังงู อำเภอนongหนาน จังหวัดอุดรธานี
- ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 ม. ความยาว 162 ม. ความหนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 ม.
หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 243 ตร.ม.
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	90,534.21	1.3607	123,189.90	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5%.....				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม...7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			123,189.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		123,000.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน	243 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	ราคาต่อเมตร	506.17 บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการเป็นราคาในการดำเนินการการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1	นางรำไพ	นางศุข	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
2	นางนภัสวรรณ	อันทปัญญา	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ	กรรมการ
3	นายสมศักดิ์	ฉิวบาง	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ	กรรมการ